אשר לבקשה לפטור מתשלום אגרה, אחר שעיינתי בדו"ח יתרת הנהלת חשבונות אשר מתנהל למבקש אצל המשיבים
מופקדים וכי זכות יתרת למבקש כי משעה שמצאתי הן לבקשה, להיעתר הצדקה מצאתי לא בדבר, ואחר ששקלתי
הוגשה משלי שמוצה ההליך כי העתירה הן מאחר שמצאתי לצורך תשלום האגרות, גם כספים אשר מספיקים עבורו

המנהלי. אשר על כן, הבקשה לפטור מתשלום אגרה נדחית, המבקש יישלם את האגרה.

המזכירות תמציא את פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, ב' אייר תשפ"ב, 03 מאי 2022, בהעדר הצדדים.